VEICULOS OFICIAIS DO TRT24.

14.371,38 14.371,38 

5453/2024 07 INEXIGIBILIDAD
E

080026000012024NE000547 07112529000146 GOSHME SOLUCOES PARA A 
INTERNET LTDA

ATENDER DESPESA COM A CONTRATACAO DE 
PRESTACAO DE SERVICOS DE 1 (UMA) ASSINATURA 
ANUAL, COM ACESSO PARA 138 (CENTO E TRINTA E 
OITO) USUARIOS, AO CONTEUDO DO ACERVO DA 
PLATAFORMA  DIGITAL: JUSBRASIL - PESQUISA 
JURIDICA BASICA, COM VIGENCIA DE 12 (DOZE) 
MESES.

3.807,39 0,00 3.807,39 

18765/2021 12 PREGAO 080026000012024NE000174 07171299000196 CENTRAL IT TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO S/A